
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

!0 ив
Фонд державного майна України 
№1292 від 17.07.2023 
КЕП: ДАРАГАН Л. В. 07.07.2023 15:58 
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗВ800ВС74АС03 
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 17 липня 2023 року №1292

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів
оціночної діяльності

1. КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР ІНЖЕНЕРНИХ 
ДОСЛІДЖЕНЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
13882177) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.06.2020 № 475/20;

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ІНВЕСТИЦІЙНО-ПРАВОВА ГРУПА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  37772382) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
23.09.2020 № 851/20;

3. ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«НЕКОС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  37560661) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.08.2020 № 688/20;

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«РЕГІОНАЛЬНА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ПОЛТАВАЕКСПЕРТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  25170217) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 17.07.2020 № 618/20;

5. ПРИВАТНЕ КОНСАЛТИНГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КОНСУЛЬТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
22080413) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 28.07.2020 № 650/20;

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР РИНКОВИХ 
ДОСЛІДЖЕНЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
31248334) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.07.2020 № 581/20;

7. ФОП Демидюк Володимир Тихонович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 1997604698) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 21.04.2020 № 323/20;

8. ФОП Васіковський Сергій Олександрович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2844805236) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 31.07.2020 № 666/20;

9. ФОП Глушко Євгеній Вікторович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 1884502772) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.06.2020 № 483/20;

10. ФОП Авдєєва Ніна Миколаївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2314305862) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.07.2020 № 590/20;

11. ФОП Дуб Сергій Дмитрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2864716392) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 27.05.2020 № 430/20;



12. ФОП Боднар Олександр Миколайович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  3013100031) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 14.07.2020 № 609/20;

13. ФОП Голодний Вячеслав Іванович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2490211117) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 24.07.2020 № 647/20;

14. ФОП Залуцький Сергій Владиславович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  3015005672) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 15.07.2020 № 616/20;

15. Куліш Олександр Васильович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2573614513) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 17.07.2020 № 624/20.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


